

AMSEF SRL

Sede legale: VIA FOSSATO DI MORTARA N.78 FERRARA (FE)

Iscritta al Registro Imprese di FERRARA

C.F. e numero iscrizione: 01675620387

Iscritta al R.E.A. di FERRARA n. 188004

Capitale Sociale sottoscritto € 113.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 01675620387

Societa' unipersonale

Direzione e coordinamento: HOLDING FERRARA SERVIZI S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

Preventivo Economico 2020

| | 31/12/2020 | 31/12/2019 |
|--|------------------|------------------|
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 3.800.087 | 3.979.721 |
| 5) altri ricavi e proventi | - | - |
| altri | 115.486 | 119.772 |
| <i>Totale altri ricavi e proventi</i> | <i>115.486</i> | <i>119.772</i> |
| <i>Totale valore della produzione</i> | <i>3.915.573</i> | <i>4.099.493</i> |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 790.981 | 750.444 |
| 7) per servizi | 868.529 | 1.011.743 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 153.603 | 152.523 |
| 9) per il personale | - | - |
| a) salari e stipendi | 984.176 | 918.439 |
| b) oneri sociali | 307.439 | 296.806 |
| c) trattamento di fine rapporto | 63.717 | 61.049 |
| e) altri costi | 10.258 | 5.332 |
| <i>Totale costi per il personale</i> | <i>1.365.590</i> | <i>1.281.626</i> |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | - | - |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 6.157 | 7.724 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 69.494 | 64.021 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide | 20.000 | 30.000 |
| <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | <i>95.651</i> | <i>101.745</i> |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | (30.506) | 9.507 |
| 14) oneri diversi di gestione | 97.579 | 104.517 |
| <i>Totale costi della produzione</i> | <i>3.341.427</i> | <i>3.412.105</i> |

| | 31/12/2020 | 31/12/2019 |
|--|-----------------|-----------------|
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 574.146 | 687.388 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | - | - |
| d) proventi diversi dai precedenti | - | - |
| altri | 2.210 | 3.608 |
| <i>Totale proventi diversi dai precedenti</i> | <i>2.210</i> | <i>3.608</i> |
| <i>Totale altri proventi finanziari</i> | <i>2.210</i> | <i>3.608</i> |
| 17) interessi ed altri oneri finanziari | - | - |
| altri | 18.897 | 22.220 |
| <i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i> | <i>18.897</i> | <i>22.220</i> |
| <i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i> | <i>(16.687)</i> | <i>(18.612)</i> |
| Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) | 557.459 | 668.776 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 156.000 | 172.627 |
| imposte relative a esercizi precedenti | 2.077 | 491 |
| imposte differite e anticipate | 3.000 | 7.335 |
| <i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i> | <i>161.077</i> | <i>180.453</i> |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 396.382 | 488.323 |